Số 518 - 520 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251 3828680 - 0251 3822933 ;  Fax: 0251 3827364 ; Website: https://snnmt.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SoNNMT-CCKL

Về việc tham mưu ban hành kế hoạch

tuyên truyền, đấu tranh, xử lý góp phần

ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật liên

quan đến bảo vệ các loài động vật hoang dã,

bảo vệ nguồn lợi thủy sản

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai

 Thực hiện Văn bản số 9169/UBND-KTN ngày 06/11/2025 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc tham mưu chỉ đạo thực hiện tổ chức tuyên

truyền, đấu tranh, xử lý góp phần ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật liên

quan đến bảo vệ các loài động vật hoang dã, bảo vệ nguồn lợi thủy sản.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường đã có Văn bản số 8506/SoNNMT-CCKL

ngày 12/11/2025 về việc góp ý dự thảo kế hoạch tuyên truyền, đấu tranh, xử lý

góp phần ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật liên quan đến bảo vệ các loài

động vật hoang dã, bảo vệ nguồn lợi thủy sản để lấy ý kiến góp ý của các đơn vị,

địa phương có liên quan nhằm xây dựng dự thảo Kế hoạch tuyên truyền, đấu

tranh, ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật liên quan đến bảo vệ các loài

động vật hoang dã, chim di cư, bảo vệ nguồn lợi thủy sản trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai để tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, phê duyệt (đính kèm dự thảo).

 Sở Nông nghiệp và Môi trường kính trình Ủy ban Nhân dân tỉnh xem xét,

phê duyệt nội dung kế hoạch để triển khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCKL (Tâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Dinh

https://snnmt.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T08:38:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Cổ Tấn Huy<huyct.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T09:10:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Dinh<dinhvv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:35:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:35:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:35:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!